
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
Aktuální údaje 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Bořanovice, Ke Kampeličce 67, 

250 65 Bořanovice 
 
Číslo registrace:   1082/93/Mysl. 
 
Den registrace:    28.12.1992 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 183 
 
Den a právní důvod výmazu HS: 
 
Honební starosta:   Ing. Petr Honz 
     Pod Krocínkou 33/751, 190 00 Praha 9 
 
Členové honebního výboru: Ing. Karel Jacko, místostarosta  
     Revoluční 881, 250 64 Hovorčovice 
     Jan Blažej 
     V mokřinách 20, 250 65 Bořanovice 
     Jiří Hnilička 

V Zahradách 39, 250 65 Bořanovice 
     Zdeněk Vyšín 
     Sedlec 21, 250 65 Líbeznice  
 

 
 

Popis hranice 
Silnicí Měšice – Hovorčovice z místa jejího styku se železniční tratí v Měšicích. Na konci 
obce Hovorčovice přechází ze silnice Hovorčovice – Třeboradice na hranici okresu, kterou 
sleduje až do místa styku se silnicí Bořanovice – Březiněves, po této silnici pokračuje hranice 
revíru až do místa styku s dálnicí, po které jde na sever až k mostu na silnici Klecany – 
Sedlec. Prochází obcí Sedlec po silnici Sedlec – Bořanovice k odbočce cesty k obci Bašť a po 
této cestě pokračuje do Baště. Pokračuje po silnici Bašť – Měšice až ke křižovatce se silnicí 
Líbeznice – Mělník a po ní přichází do Líbeznic a dále po silnici Líbeznice – Měšice do 
počátečního bodu do Měšic. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Historické údaje 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Bořanovice, U zvoničky 18, 250 

65 Bořanovice 
 
Číslo registrace:   1082/93/Mysl. 
 
Den registrace:    28.12.1992 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 183 
 
Den a právní důvod výmazu HS: 
 
Honební starosta:   Ing. Josef Srb 
     U zvoničky 18, 250 65 Bořanovice 
 
Členové honebního výboru: Miloslav Novák, místostarosta  
     Hlavní 6, 250 65 Bořanovice 
     Jan Blažej 
     V mokřinách 20, 250 65 Bořanovice 
     Jiří Hnilička 

V Zahradách 39, 250 65 Bořanovice 
     Zdeněk Vyšín 
     Sedlec 21, 250 65 Líbeznice  
 

 
 

Popis hranice 
Silnicí Měšice – Hovorčovice z místa jejího styku se železniční tratí v Měšicích. Na konci 
obce Hovorčovice přechází ze silnice Hovorčovice – Třeboradice na hranici okresu, kterou 
sleduje až do místa styku se silnicí Bořanovice – Březiněves, po této silnici pokračuje hranice 
revíru až do místa styku s dálnicí, po které jde na sever až k mostu na silnici Klecany – 
Sedlec. Prochází obcí Sedlec po silnici Sedlec – Bořanovice k odbočce cesty k obci Bašť a po 
této cestě pokračuje do Baště. Pokračuje po silnici Bašť – Měšice až ke křižovatce se silnicí 
Líbeznice – Mělník a po ní přichází do Líbeznic a dále po silnici Líbeznice – Měšice do 
počátečního bodu do Měšic. 
 


